ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 № 659

г. Богданович

О внесении изменений в состав координационного совета по профессиональному

образованию в городском округе Богданович

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по профессиональному

образованию в городском округе Богданович, утвержденный постановлением главы

городского округа Богданович от 27.05.2022 № 801 (в ред. от 07.11.2022 № 1668),

изложив его в новой редакции (прилагается).

2. При смене лица, являющегося членом координационного совета по

профессиональному образованию в городском округе Богданович, лицо, назначенное

ответственным исполнителем (или исполняющее его обязанности), автоматически

становится членом комиссии.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд